



Střechy Šanda s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Město Bílina
 Kontaktní osoba: 
 Název stavby : Oprava svodu na bytovém domu
 Adresa: Mírové náměstí 47/6, Bílina
 Datum vystavení nabídky: 08.11.2023

Oprava svodu

Popis materiálu	Množ.	M.J.	Cena za M.J.	Cena bez DPH	Cena bez DPH
1. Konstrukce klempířské					
Demontáž odpad.trub kruhových, D 120mm	12,00	bm	248,50 Kč	2 982,00 Kč	2 982,00 Kč
Přesun hmot pro klempířské konstrukce	1,00	kpl	4 720,00 Kč	4 720,00 Kč	4 720,00 Kč
Demontáž kolen	3,00	ks	158,00 Kč	474,00 Kč	474,00 Kč
Demontáž objímky svodové	3,00	ks	125,00 Kč	375,00 Kč	375,00 Kč
Odpadní trouby z CU plechu, kruhové D 120mm	14,00	bm	2 981,00 Kč	41 734,00 Kč	41 734,00 Kč
Montáž kolene CU kruhového	3,00	ks	1 520,50 Kč	4 561,50 Kč	4 561,50 Kč
Montáž zděře CU kruhové	4,00	ks	617,00 Kč	2 468,00 Kč	2 468,00 Kč
Montáž odbočky CU kruhové	1,00	ks	3 184,00 Kč	3 184,00 Kč	3 184,00 Kč
Montáž vložky olověnné mezi hrdlo kotlíku					0,00 Kč
Pozn. a kolenem CU	1,00	ks	1 298,00 Kč	1 298,00 Kč	1 298,00 Kč
Kotlík z PZ plechu kónický pro trouby					0,00 Kč
D do 125mm	1,00	ks	1 490,00 Kč	1 490,00 Kč	1 490,00 Kč
Demontáž žlabu a střešní krytiny	1,00	kpl	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
Výroba a montáž žlabové kapsy	1,00	kpl	11 480,00 Kč	11 480,00 Kč	11 480,00 Kč
Opětovná montáž střešní krytiny	1,00	kpl	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
Dodávka a montáž svodu včetně materiálu	1,00	kpl	4 260,00 Kč	4 260,00 Kč	4 260,00 Kč
Úprava kapsy včetně lemování z CU plechu	1,00	kpl	3 260,00 Kč	3 260,00 Kč	3 260,00 Kč
Celkem bez DPH					100 686,50 Kč
2. Zednické práce					
Stavební práce - vybourání, zasekání a začištění	1,00	kpl	12 960,00 Kč	12 960,00 Kč	12 960,00 Kč
Lešení AL pomocné	1,00	kpl	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
Celkem bez DPH					27 460,00 Kč
6. Vedlejší náklady					
Doprava materiálu	1,00	kpl	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč
VRN	1,00	kpl	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč	3 890,00 Kč
Celkem bez DPH					6 870,00 Kč
Rekapitulace :					
Celková cena za konstrukce klempířské					100 686,50 Kč
Celková cena za zednické práce					27 460,00 Kč
Celková cena za vedlejší náklady					6 870,00 Kč
Celková cena bez DPH					135 016,50 Kč

Vypracoval :

Kontroloval :

